お客様各位

2015年 6月 5日

ワーナー エンターテイメント ジャパン株式会社

ワーナー・ブラザース・ホームエンターテイメント

2015年5月27日発売

『相棒 season6 ブルーレイ BOX(6枚組)』

ディスク交換対応のお知らせ

日頃は、弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2015年 5月 27日に発売させて頂きましたブルーレイ『相棒 season6 ブルーレイ BOX(6枚組)』

（発売元：株式会社テレビ朝日/ 販売元：ワーナー・ブラザース・ホームエンターテイメント）の特

典映像の一部に、不具合があることが判明致しました。

ご購入を頂きましたお客様には大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。

当該 DISCの交換をさせて頂きますので、お手数をおかけいたしますが下記の弊社ユーザーサポートセ

ンター宛にご連絡頂きますようお願い申し上げます。

（記）

【対象商品】

商品名 フォーマット
税抜希望
小売価格

品番 POS

相棒 season6 ブルーレイ BOX(6枚組) ブルーレイ 38,000 円 1000524414 4548967121285

【該当箇所】
DISC1 収録 特典映像【9:18～13:46】において制作の意図しない箇所で映像がズームされ、見えるべ

きテロップが切れてしまう事象が発生しております。

【対応】
不具合を修正致しました DISCとお手持ち DISCを交換させて頂きます。

※ご注意：ご購入の商品が、すでに修正済みの場合がございます。修正品の『相棒 season6 ブ

ルーレイ BOX(6枚組)』には、商品背面に添付の収録内容カード（右下部「\38,000￥（税抜）」

の上）と、DISC1の印刷面（上部ブルーレイ・ロゴの左）に☆印がついています。（次頁の図

をご参照ください）

【交換受付窓口】
ワーナー・ブラザース・ホームエンターテイメント ユーザーサポートセンター

フリーダイヤル： 0120-06-4700

お問い合わせ時間：平日(土・日・祝日を除く) 10:00-13:00、14:00-17:00

メールでのお問い合わせ：support@whv.jp

【交換対応受付期間】

2015年12月末日迄

以上